粤学体艺联〔2016〕4号

关于启用新版大学生运动员注册系统的通知

各普通高等学校体育学院、体育部（系）、体育教研室：

我省大学生运动员注册系统自启用以来，以其便捷、公开、及时的服务得到各有关用户、单位的一致好评。根据国家有关政策的调整，同时为提高系统的使用效率、优化资源，我们重新研发了新版大学生运动员注册系统，现就有关事宜通知如下：

一、自2016年2月22日起，停止使用旧版大学生运动员注册系统（http://twy.gdhed.edu.cn/regsys）的新增注册、年度确认功能，仅供各校查询运动员信息。

二、2016年2月23日至3月11日为新版大学生运动员注册系统的测试阶段，请各校指派专人进行系统测试。测试期间，如有疑问请致电020-87653952咨询。如有意见或建议，请于3月11日16:00前以电子邮件形式，将反馈意见（含联系方式）发到baoming020@163.com（邮件命名为“**学校新版注册系统反馈意见”）。测试结束后，我们将清空新版注册系统测试阶段的所有运动员数据。

三、自2016年3月21日起，正式启用新版大学生运动员注册系统（http://202.116.224.46:9080/zcdx），各校在新版注册系统的用户名和密码与旧版注册系统相同。今后我省大学生体育竞赛的运动员注册、年度确认，都在新版注册系统进行。
四、已经下发的胶质版运动员注册卡，如仍在有效期内，可以继续使用，过了有效期的一律作废。若胶质版运动员注册卡遗失，或是处于需要年度确认状态下的运动员，请务必在新版注册系统中重新进行运动员注册手续。

五、按照国家有关政策，今后的比赛将不再收取运动员注册费，我们不再下发胶质版的运动员注册卡。凡是运动员新注册、补制卡和年度确认的注册卡，请各校在新版注册系统“运动员管理”的“导出制卡文件”版块中导出运动员的注册卡数据，用彩色打印出纸质版的运动员注册卡，然后裁剪、过塑。比赛时，将自行打印出来的纸质版运动员注册卡拿到赛场检录。

广东省学生体育艺术联合会

2016年2月23日

PAGE
—2—